sipiente sit tota die. **N**e obli-  
uiscaris voces inimicorum  
tuorum: superbia eorū qd te odi-  
rat ascēdit sp. **C**la p. lxxiiii

**C**onfitebamur tibi de⁹  
us p̄fitebamur: et ino-  
cabim⁹ nomē tuū. **N**arrabi-  
m⁹ mirabilia tua: cū accepo-  
t̄s ego iusticias iudicabo.  
**N**on facta est era: et oēs qd  
tāctū ea: ego p̄firmavi colū-  
nas ei⁹. **D**ixi inq̄s nolite ū  
que agē: et delinq̄ntib⁹ nolite  
exaltare cornu. **N**olite ex-  
tollere ī altū cornu vītū: noli-  
te loq̄ adue. **D**eu⁹ iniqtat⁹.  
**O** et neḡ ab oriente neḡ ab  
occidēte neḡ a dētis mōri-  
bus: qm̄ de⁹ iudex est. **H**ic  
humilitat̄ h̄sic exaltat̄: qd ca-  
lix ī manū dñi vītū plenā  
mixto. **E**t inclinavit̄ ex hoc ī  
hoc: verūt̄ sex ei⁹ nō est ex  
umanita: bibent oēs p̄ctores  
terre. **E**go aut̄ annūciabo ī  
sc̄lm̄: cātabo deo iacob. **E**o  
dia cornua p̄ctōr̄ cōfringā-  
et exaltabūtur cornua iusti-  
Gloria. **A**n. Liberasti vira-  
gā hereditatis tue. **P**al. lxxv.

**D**atus in iudea deus:  
in isrl̄ magnū nōmen  
eius. **E**t fact⁹ est in pace lo-  
cus eius: et habitatione ei⁹ in-  
sion. **I**bi confregit poten-  
tias: arcū/ scutum/ gladium  
**D**. 41.

et bellis. **I**lluminans tu mi-  
 rabiliter a montib⁹ eternis:  
 turbatis sunt omnes insipientes  
 corde. **D**ormierunt somnū  
 suis: et nubel inuenierūt oēs vi-  
 ri diuitiarū in manib⁹ suis.  
**H**ab increpatione tua deus  
 iacob: dormitauerunt oēs q̄  
 ascēderūt equos. **C**u terri-  
 bilis es et q̄s resistet tibi ex-  
 tūc ira tua. **D**e celo auditū  
 fecisti iudicū: terra tremuit  
 et quieuit. **C**um exurgeret in  
 iudicū deus: ut saluos face-  
 ret omnes māsuetos terre.  
**O**m̄ cogitationē oīs cōfite-  
 bitur tibi: et reliquæ cogitatio-  
 nis dīe festū agent tibi. **D**o-  
 uete et reddite dñi deovrō:  
 oēs q̄ in circuitu eius affer-  
 tis munera. **T**erribilis et ei-  
 qui auferit sp̄m principiū: ter-  
 ribilis apud reges fr̄. **O**la.  
**O**ce mea (po. lxxv.)  
**T**ad dñm clamaui: yo-  
 ce mea ad dñū et intendit mi-  
 hi. **I**n die tribulatiōis mee  
 deum exq̄sui manib⁹ meis  
 nocte cōtra eū: et nō sum de-  
 ceptus. **N**enuit cōsolari alia  
 mea: memoz fui dei et dele-  
 catius sū: et exercitat⁹ sum/  
 et defecit spirit⁹ me⁹. **A**n-  
 ticipauerunt vigilias oculi  
 mei: turbatus sum et non sū  
 locutus. **C**ogitauit dies an-  
 tiq̄os: et annos eternos in-  
 mēte habui. **E**t meditatus  
 sū nocte cū corde meo: et ex-  
 ercitabar et scopebā sp̄m me-  
 um. **Q**unqđ in eternū p̄sc̄l  
 et deus: aut non apponet ut  
 cōplacitio sit adhuc? **K**ut  
 in fine mīam suā abscedet: a  
 generatione in generationē.  
**H**ut obliuiscetur miseri-  
 deus: aut cōtinebit i ira sua  
 mīas suas. **E**t diri nūc ce-  
 pt̄: hec mutatio dextere ex-  
 celi. **M**emoz fui op̄p̄ dñi:  
 q̄r memor ero abūlio inra-  
 biliū tuo. **E**t meditabor i  
 oībus operibus tuis: et i ad-  
 inuentionib⁹ tuis exercebor.  
**D**e in sc̄o via tua: q̄s de-  
 magn⁹ sicut de⁹ nō tu es de-  
 us q̄ facis mirabilia. **N**otā  
 fecisti in pp̄lis virtutē tuā:  
 redemisti in brachio tuo po-  
 pulū tuūm: filios iacob et io-  
 seph. **T**iderūt te aque de⁹/  
 viderūt te aque et timuerūt:  
 et turbate sunt abyssi. **M**ul-  
 titudo sōnt aquaz: vocem  
 dederūt nubes. **E**t tenim sa-  
 gitte tue trāsterūt: vot toni-  
 trii tui in rotā. **I**lluxerunt  
 chōuscatōes tue orbī ter-  
 re: cōmota est et contremuit  
 terra. **I**n mari via tua: et se-  
 mite tue in aq̄s multis: et ve-  
 stigia tua nō cognoscētur.